PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_19.10.2007_                                                                                                               №_2494_
О внсении изменений в приложение к постановлению Главы округа Муром от 10.08.2007 №1939 «Об утверждении размера базовых окладов, применяемых для оплаты труда медицинских и фармацевтических работников муниципальных учреждений здравоохранения округа Муром, участвующих в реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере  здравоохранения, в 2007 году»
В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:

        1. Внести изменения в приложение к постановлению Главы округа Муром от 10.08.2007 №1939 «Об утверждении размеров базовых окладов, применяемых для оплаты труда медицинских и фармацевтических работников муниципальных учреждений здравоохранения округа Муром, участвующих в реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения,  в 2007 году»:

1.1 в пункте 1 цифру «2620» заменив цифрой «3013»;
1.2 в пункте 2 цифру «1780» заменив цифрой «2047»;

1.3 в пункте 3 цифру «1460» заменив цифрой «1679».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации по вопросам социальной политике и связям с общественностью Т.Л. Силину.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2007 года и подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой инфор​мации.
	Глава округа

	В.А. Качеван